jOVERNO IK )

isTADO uo C eará

S i ,
\irra?

í »  * S - í
V í £ /

P  f e ! e 11 li r a  d «

M onsenhor Tabosa
Construindo a Terra de Todos Nós

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Unidades Administrativas do Município de Monsenhor Tabosa,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver as Comissões de Licitação e de Pregão,
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS MECÂNICOS E REBOQUE
DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS DAS
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N2 00.009/2018 -  PRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica HOMOLOGADO em favor da seguinte
empresa:

C B S  MECANICA E REBOQUES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 14.885.122/0001-17, com
enderenço na Rua Cazuza Ferreira, 1004, Cidade Nova, CEP 63.700-000, Crateús/CE,
vencedora com a seguinte proposta:

ITEM VALOR UNITÁRIO
01 -  SERVIÇOS MECÂNICOS EM VEÍCULOS LEVES R$ 60,00 (sessenta reais)
02 -  SERVIÇOS MECÂNICOS EM VEÍCULOS PESADOS R$ 80,00 (oitenta reais)
03 -  REBOQUE PARA VEÍCULOS LEVES R$ 3,00 (três reais)
0 4 -  REBOQUE PARA VEÍCULOS PESADOS R$ 4,00 (quatro reais)

/ '-S

Ma^cÓslmàV ÍÍns

Monsenhor Tabosa/CE, 29 de junho de 2018.

TINS DE PINHO
Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação

CELI REGINA LI SARAIVA
de Saúde

Praça 07 de Setembro, n* 15 -  Centro,
CEP. 63.780-000 Monsenhor Tabosa - Ceará

CNPJ-.07.693.989/0Q01-05 CGF: 06.920.200-1